
165834-2025 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 165834-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Ręczniki – Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania - ręcznik frotte
OJ S 52/2025 14/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 3 Regionalna Baza Logistyczna
E-mail: e.parfieniuk@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania - ręcznik frotte
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów umundurowania i 
wyekwipowania - ręcznik frotte 2. Zakres zamówienia obejmuje dwa zadania.
Identyfikator procedury: bcae0e02-49c3-4c30-8d2e-2f5edfe6fa78
Wewnętrzny identyfikator: 55/2025/D
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39514100 Ręczniki

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji zamówienia określono w dokumentach zamówienia.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający, przewiduje możliwość unieważnienia postępowania 
na podstawie art. 257 ustawy Pzp w sytuacji, gdy środki publiczne, które zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane. 2. 
Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą przedmiotowe środki dowodowe 
określone w dokumentach zamówienia (w zakresie każdego zadania). W celu potwierdzenia 
że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w WDTT 723
/MON, wymagane jest złożenie przez wykonawcę ubiegającego się o udzielenie niniejszego 
zamówienia, wraz z ofertą, niżej wymienionego przedmiotowego środka dowodowego: - w 
zakresie zadania nr 1 oraz zadania nr 2: zaświadczenie potwierdzające posiadanie przez 
potencjalnych wykonawców wzorów zakładowych PUiW zgodnych z WDTT i wzorem PUiW do 
produkcji seryjnej wydane dla: ręcznik frotte – wzór 723/MON z terminem wystawienia po 
20.03.2018 roku. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia przynajmniej jeden z nich zobowiązany jest złożyć wymieniony powyżej 
przedmiotowy środek dowodowy. Jeśli wykonawca zleci podwykonawcy wykonanie 
kompletnego przedmiotu zamówienia wymóg przedstawienia zamawiającemu dokumentu o 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/165834-2025
mailto:e.parfieniuk@ron.mil.pl


165834-2025 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

którym mowa powyżej dotyczy także tego podwykonawcy. Zamawiający informuje, iż nie 
przewiduje wzywania do złożenia lub uzupełnienia wskazanego powyżej przedmiotowego 
środka dowodowego w przypadku, gdy wykonawca nie złoży go wraz z ofertą lub złożony 
wraz z ofertą przedmiotowy środek dowodowy będzie niekompletny. 3. Postępowanie 
prowadzone jest z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp, zgodnie z 
którą, zamawiający w prowadzonym postępowaniu może najpierw dokonać badania i oceny 
złożonych ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, 
składane na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), 
obowiązany będzie złożyć wyłącznie wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona. 4. 
Jeżeli wykonawca zamierza powierzyć realizację części zamówienia podwykonawcy, 
zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w druku OFERTA informacji o 
przewidywanym w ramach danego zadania podwykonawstwie oraz wskazania części 
zamówienia, których wykonanie w ramach danego zadania wykonawca zamierza powierzyć 
podwykonawcy/-com (jeżeli są już znani) wraz z podaniem nazw/firm podwykonawcy/-ców 
(również w JEDZ część II sekcja D). Na wezwanie Zamawiającego wykonawca przekazuje 
także oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia) dotyczące tych podwykonawców 5. Zamawiający przed udzieleniem 
zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w nie 
krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia dokumentów o których mowa w 
dokumentach zamówienia. 6. Oferta musi zawierać ponadto wypełniony druk Oferta, formularz 
cenowy, przedmiotowe środki dowodowe oraz pełnomocnictwo (o ile dotyczy). 7. Wykonawca 
składa ofertę za pośrednictwem platformy zakupowej. Sposób jej złożenia został opisany w 
dokumentach zamówienia. 8. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
nie podlegają wykluczeniu z postępowania z powodu okoliczności wskazanych w 
dokumentach zamówienia. 9. Ponadto Zamawiający informuje, iż wykluczy z postępowania 
wykonawcę w stosunku do którego zachodzą podstawy wykluczenia określone w art. 5k 
rozporządzenia Rady UE 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
https://eli.gov.pl/eli/DU/2024/1320/ogl - Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r.; poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” - Art. 132 tryb 
przetargu nieograniczonego

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1 - Ręcznik frotte
Opis: Dostawa 59 800 sztuk ręczników frotte zgodnie z dokumentami zamówienia

https://eli.gov.pl/eli/DU/2024/1320/ogl


165834-2025 Page 3/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39514100 Ręczniki
Ilość: 59 800 sztuki
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji. Zamawiający 
zastrzega, iż zamówienie określone jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, nie zobowiązaniem. 
W ramach opcji zamawiający może zakupić dodatkowo: 30 000 sztuk ręczników frotte. 
Wszelkie uregulowania dotyczące uruchomienia prawa opcji zostały zawarte w 
projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 150 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia 
podstawowego w terminie 150 dni od daty zawarcia umowy, lub do dnia 31 października 2025 
r. - w zależności od tego który z terminów upłynie wcześniej. 2. W przypadku skorzystania 
przez zamawiającego z prawa opcji, wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania 
zamówienia objętego prawem opcji w terminie 120 dni od daty poinformowania o 
uruchomieniu prawa opcji, lub do dnia 30 listopada 2025 r. – w zależności od tego który z 
terminów upłynie wcześniej.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: W zakresie powyższego warunku zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał iż 
posiada zdolność finansową niezbędną do realizacji niniejszego zamówienia. Minimalny 
poziom zdolności wymagany przez zamawiającego w zakresie powyższego warunku to 
wykazanie przez wykonawcę, iż posiada on zdolność kredytową lub środki finansowe w 
wysokości nie mniejszej niż: 99.000,00 zł. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia, spełnianie minimalnego poziomu zdolności wymaganego przez 
zamawiającego w odniesieniu do warunku dotyczącego sytuacji finansowej musi wykazać w 
całości co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
lub wszyscy wykonawcy wspólnie (dopuszczalne jest „sumowanie” spełniania powyższego 
warunku). Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium



165834-2025 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Cena
Nazwa: Kryterium "Cena 100%"
Opis: Opis oceny wg. ww. kryterium zawarto w dokumentach zamówienia

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1077119
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Środek komunikacji elektronicznej platforma zakupowa - https://platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1077119

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1077119
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2025 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/04/2025 08:15:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie nastąpi przy użyciu platformy wskazanej w dokumentach zamówienia
Informacje dodatkowe: Otwarcie jest niepubliczne
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia określono w 
dokumentach zamówienia tj. w załączniku nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach zamówienia 
(załącznik nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX (art. 505-590) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024r.; poz. 1320 z późn. zm)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 3 Regionalna Baza Logistyczna

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1077119
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1077119
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1077119


165834-2025 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 3 Regionalna Baza 
Logistyczna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Organizacja rozpatrująca oferty: 3 Regionalna Baza Logistyczna

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2 - Ręcznik frotte
Opis: Dostawa 17 700 sztuk ręczników frotte zgodnie z dokumentami zamówienia
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39514100 Ręczniki
Ilość: 17 700 sztuki
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji. Zamawiający 
zastrzega, iż zamówienie określone jako „prawo opcji” jest uprawnieniem, nie zobowiązaniem. 
W ramach opcji zamawiający może zakupić dodatkowo: 10 000 sztuk ręczników frotte. 
Wszelkie uregulowania dotyczące uruchomienia prawa opcji zostały zawarte w 
projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 150 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia 
podstawowego w terminie 150 dni od daty zawarcia umowy, lub do dnia 31 października 2025 
r. - w zależności od tego który z terminów upłynie wcześniej. 2. W przypadku skorzystania 
przez zamawiającego z prawa opcji, wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania 
zamówienia objętego prawem opcji w terminie 120 dni od daty poinformowania o 
uruchomieniu prawa opcji, lub do dnia 30 listopada 2025 r. – w zależności od tego który z 
terminów upłynie wcześniej.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: W zakresie powyższego warunku zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał iż 
posiada zdolność finansową niezbędną do realizacji niniejszego zamówienia. Minimalny 
poziom zdolności wymagany przez zamawiającego w zakresie powyższego warunku to 



165834-2025 Page 6/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

wykazanie przez wykonawcę, iż posiada on zdolność kredytową lub środki finansowe w 
wysokości nie mniejszej niż: 30.000,00 zł. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia, spełnianie minimalnego poziomu zdolności wymaganego przez 
zamawiającego w odniesieniu do warunku dotyczącego sytuacji finansowej musi wykazać w 
całości co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
lub wszyscy wykonawcy wspólnie (dopuszczalne jest „sumowanie” spełniania powyższego 
warunku). Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Kryterium "Cena 100%"
Opis: Opis oceny wg. ww. kryterium zawarto w dokumentach zamówienia

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1077119
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Środek komunikacji elektronicznej platforma zakupowa - https://platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1077119

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1077119
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2025 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/04/2025 08:15:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie nastąpi przy użyciu platformy wskazanej w dokumentach zamówienia
Informacje dodatkowe: Otwarcie jest niepubliczne
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia określono w 
dokumentach zamówienia tj. w załączniku nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Szczegółowe informacje znajdują się w dokumentach zamówienia 
(załącznik nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1077119
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1077119
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1077119


165834-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX (art. 505-590) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024r.; poz. 1320 z późn. zm)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 3 Regionalna Baza 
Logistyczna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Organizacja rozpatrująca oferty: 3 Regionalna Baza Logistyczna

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 3 Regionalna Baza Logistyczna
Numer rejestracyjny: 121390415
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Montelupich 3
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: e.parfieniuk@ron.mil.pl
Telefon: 261137568
Adres strony internetowej: https://3rblog.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:e.parfieniuk@ron.mil.pl
https://3rblog.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog


165834-2025 Page 8/8

8.1.

E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: www.gov.pl/web/uzp/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.gov.pl/web/uzp/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6719ef8c-c2b3-46b8-b653-f74894fc0311  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/03/2025 12:20:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 165834-2025
Numer wydania Dz.U. S: 52/2025
Data publikacji: 14/03/2025

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
http://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-03-13T23:05:04+0000




